Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung
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@ Mercedes-Benz Performance Center

Mercedes-Benz GLC 300 de 4M AHK Multibeam
Kamera Navi SHZ 9G PKW

Pret

TVA

Constructie
Prima inregistrare
Inspectie tehnica
Kilometraj
Leistung(KW)
Capacitate cilindrica
Treibstoffart
Culoare

Cutie de viteze

Tip Vehicul
Proprietari anteriori
ID-Vehicul

Optionale:

38.790 EUR
Rambursare

Masina de teren / pick-up
12.2020

Neu

74.710 KM

143 KW (194 CP)
1.950 ccm

Hybrid Plugin Motorina
Negru

9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Vehicul second hand
Prim proprietar
5019945

24 550

Nord-Ostsee Automobile

Lust auf Leistung

Contact:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Rendsburger Strasse 54-58

24340 Eckernfoérde

Telefon: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Hybrid Plugin
Motorina, Prim proprietar, TUV/AU neu, Suspensie pe aer, Control voce, Camera de luat vederi
spate, Sistem de navigatie, Einpark-Assistent, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Cli-
matizare automata, Faruri full LED, Lumina curbata, Reglaj scaune electric, Interior piele, Tem-
po-Begrenzer, Tranctiune integrala, Incalzire scaune, CD/MP3-Radio, Geamuri full electrice,
Aitbag-uri spate, ESP (Sistem electronic de stabilizare), schwarz, Tractiune integrala, MBUX
Multimediasystem, Apple CarPlay, Ma&#537;in&#259; Android, Schwarz Innenfarbe, Jante
aliaj, ABS (Sistem antiblocare frane), Pornire fara cheie, Sistem electronic pentru blocarea roti-
lor (DLD), Control tractiune, Computer de bord, Clasificare norma de poluare Euro 6d

Finan&#539:are

Exemplu
Plata avans

Suma total&#259; a creditului

Debit de debit p.a. legat
Dobanda anuala

Rulaj in luni

Kilometrii parcursi
Interes

Suma total&#259;

Rata finala (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

7.758,-
31.032,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
5.483,-
39.863,-
21.335,-
386,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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